
 

 

FNE-ILE DE 
FRANCE 

 
 

 

BILAN AU 
31/12/2022 

 
 
 
 
 

ACTIF 
2022 2021  

PASSIF 
 

2022 
 

2021 
 

Brut 
Amortissements 

et Provisions 

 
Net 

 
Net 

ACTIF IMMOBILISE 

IMMOBILISATIONS 
CORPORELLES 

AUTRES 

IMMOBILISATIONS 

CORPORELLES  

AVANCES ET ACOMPTES 

 
 
 
 
 
 

DÉPOTS ET CAUTIONNEMENTS 

 
 

74 216 
 
 
 
 
 
 
 

4 616 

 
 

70 462 

 
200 

3 553 

 
 
 

 
0 

 
 

4 616 

 
 

93 

 
 
 

 
0 

 
 

4 317 

FONDS PROPRES 
 
FONDS ASSOCIATIFS 

ET RÉSERVES RESERVE 

EN FONDS DE 

ROULEMENT REPORT A 

NOUVEAU                                  

PROVISIONS POUR 

GROS TRAVAUX 

 
 

 

66 472 

 
 

 

42 666 

RESULTAT DE L EXERCICE 37 959 23 807  

 
SUBVENTION D'EQUIPEMENT 

  

TOTAUX CLASSE  1 78 831 70 462 8 369 4 410 TOTAUX CLASSE  1 104 431 66 472 
 

ACTIF CIRCULANT 

CREANCES 

AUTRES 
CREANCES 

 VALEURS MOBILIERES 
DE PLACEMENT 

        
DISPONIBI
LITES 

 

 

 
9 699 

198 

86 166 

   

 

9 699 

198 

86 166 

 
 
 
 

8 299 

198 

53 566 

 
DETTES 

 
FOURNISSEURS ET CPTES 
RATTACHES 

  

TOTAUX CLASSE  3 96 062 
 

96 062 62 062 TOTAUX CLASSE  4 
  

        

TOTAL GENERAL 174 893 70 462 104 431 66 472 TOTAL GENERAL 104 431 66 472 
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